

Furnizor:
S.C. ADPB S.A.

Cumparator:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

STI),
C3,

FACTURA

Numar 2483
Seria: ACM2022
Data: 30.09.2022

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL AP 35	BUC	1,000	75,8300	75,8300	19,0%	14,4077
2	REFACTURARE EN EL AP 37	BUC	1,000	57,5200	57,5200	19,0%	10,9288
3	REFACTURARE EN EL AP 39	BUC	1,000	72,9500	72,9500	19,0%	13,8605
4	REFACTURARE EN EL AP 42	BUC	1,000	73,5300	73,5300	19,0%	13,9707
5	REFACTURARE EN EL AP 43	BUC	1,000	132,6200	132,6200	19,0%	25,1978
6	REFACTURARE EN EL AP 46	BUC	1,000	173,8400	173,8400	19,0%	33,0296
7	REFACTURARE EN EL AP 58	BUC	1,000	66,6800	66,6800	19,0%	12,6692
8	REFACTURARE EN EL AP 63	BUC	1,000	144,2500	144,2500	19,0%	27,4075
9	REFACTURARE EN EL AP 67	BUC	1,000	73,4500	73,4500	19,0%	13,9555
10	REFACTURARE EN EL AP 71	BUC	1,000	25,4500	25,4500	19,0%	4,8355
11	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 14170581 / 06.09.2022, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1,000	66,6700	66,6700	19,0%	12,6673

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR.: 1245
LESTRE
Ziua 03 Luna 10 Anul 2022

962,79 Lei

182,93 Lei

Total :

1.145,72 Lei